
  

1   Boletim Oficial do Legislativo |   Ano 01 - Edição 015   |   Quinta-feira, 24 de outubro de 2013   |  www.cmpa.mg.gov.br               

 

Ano 1 – Edição 001 | Quinta-feira, 05 de setembro de 2013 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2013 

Contrato: nº 16/2013 

Decorrência: Pregão nº 16/2013 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Primer Produção e Locação Ltda . CNPJ: 

00.729.393/0001-79 

Objeto: contratação de serviços de operação do canal de televisão da Câmara Municipal de 

Pouso Alegre, para veiculação através dos canais das operadoras de TV a cabo Mastercabo. 

Data da Assinatura: 21/10/2013 

Valor global: R$ 466.146,00 

Vigência: 12 meses 

Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG 

 

 

 

  Ano 01 - Edição 015                                                                                                                                                          Quinta-feira, 24 de outubro de 2013 


		2013-10-24T11:39:30-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:57125732615




